
16  ELEKTRO A  B ÍLÁ  TECHNIKA16  ELEKTRO A  B ÍLÁ  TECHNIKA

baterie I kabely I hodiny I lampičky I ventilátory
I rychlovarné konvice I mikrovlnné trouby 



Baterie PANASONIC ALKALINE POWER
standardní řada alkalických baterií PANASONIC ALKALINE POWER, vynikající poměr 
kvalita/cena
kat. č.  popis cena
465930 baterie mikrotužková AAA / 4 ks 51,–
465940 baterie tužková AA / 4 ks 51,–

Baterie PANASONIC PRO POWER
prémiová řada alkalických baterií PANASONIC PRO POWER, poskytuje vynikající zdroj 
energie pro vaše zařízení
kat. č.  popis cena
465980 baterie mikrotužková AAA / 4 ks 70,20
465990 baterie tužková AA / 4 ks 70,20

Baterie Kodak alkalické
alkalické baterie Kodak
kat. č.  popis cena
465400 baterie mikrotužková AAA 1,5 V / 4 ks 44,70
465410 baterie tužková AA 1,5 V / 4 ks 48,–
465420 baterie mono článek malý R14 / 2 ks 97,–
465430 baterie mono článek velký R20 / 2 ks 140,–
465230 baterie 9 V / 1 ks 70,80

 

Baterie Energizer alkalické
baterie mikrotužka AAA balení po 4 ks, baterie tužková AA balení po 4 ks
kat. č.  popis cena
465290 baterie tužková AA / 4 ks 76,–
465350 baterie mikrotužka AAA / 4 ks 76,–
465260 baterie tužková AA / 10 ks / Industrial 167,–
465250 baterie mikrotužka AAA / 10 ks / Industrial 167,–

Baterie Eveready
univerzální zinkové baterie
kat. č.  popis cena
465360 baterie tužková AA / 4 ks 32,60
465390 baterie mikrotužková AAA / 4 ks 29,10
465330 baterie R 622 9 V / 1 ks 36,10

Baterie Kodak
univerzální zinkové baterie ve výhodném balení
kat. č.  popis cena
466032 baterie tužková / AA / 10 ks 57,50
466033 baterie mikrotužková / AAA / 10 ks 57,50

Nabíjecí baterie AgfaPhoto
nabíjecí baterie AgfaPhoto, baterie vhodné pro rádia, hodiny, dálkové ovladače, svítilny 
apod., lze znovu nabít až 1000x
kat. č.  popis cena
465251 NiMH AAA 900mAh / 4 ks 199,–
465252 NiMH AA 2300mAh / 4 ks 378,–

Baterie Kodak
univerzální zinkové baterie, baterie mikrotužka AAA balení po 4 ks, baterie tužková 
AA balení po 4 ks, mono článek malý (buřt) / 2 ks, mono článek velký (buřt) / 2 ks
kat. č.  popis cena
465450 baterie mikrotužková AAA / 4 ks 24,40
465460 baterie tužková AA / 4 ks 27,60
465470 baterie mono článek malý / 2 ks 35,40
465480 baterie mono článek velký / 2 ks 63,50
465440 baterie 9 V / 1 ks 25,30

332 2023     2024

16
EL

EK
TR

O
 A

 B
ÍL

Á
 T

EC
H

N
IK

A
BATERIE



Prodlužovací přívody
prodlužovací přívod na jmenovitý proud 10 / 16 A, napětí 250 V, schválení a certifikace 
EZÚ a ESS, barva bílá

3 zásuvky / přívodní kabel
kat. č.  popis cena
627100 3 zásuvky / 1,5 m 82,–
627110 3 zásuvky / 3 m 111,–
627120 3 zásuvky / 5 m 156,–

6 zásuvek / přívodní kabel:
kat. č.  popis cena
627130 6 zásuvek / 3 m 146,–
627140 6 zásuvek / 5 m 210,–

Rozdvojka 250 V / 16 A
kat. č.  popis cena
627180 zásuvka kulatá 76,50

Nabíjecí baterie Eneloop Panasonic
unikátní baterie, nově s 1800 dobíjecími cykly, které mají maximálně eliminovat efekt 
samovybíjení, díky speciální technologii udrží tyto baterie po dobu jednoho roku 
až 85 % své kapacity, baterie Enelop se dodávají v nabitém stavu a jsou připraveny 
k okamžitému použití
kat. č.  popis cena
465640 4 ks / AAA 361,–
465680 4 ks / AA 392,–

Rozbočka 3 x 10 A
rozbočka se třemi zásuvkami a společným vypínačem 
kat. č.  popis cena
627146 bílá 104,–

Prodlužovací přívody s USB A+C
prodlužovací přívody s praktickými USB výstupy – 1x typ A + 1x typ C, 
podsvětlený vypínač, 230V/10A
kat. č.  popis cena
627153 3 zásuvky / 2  m 294,–
627154 5 zásuvek / 3 m 326,–

Nabíječka baterií Solight 
mikroprocesorem řízená inteligentní nabíječka do zásuvky, 4 samostatné nabíjecí 
kanály, optimální nabíjení každého bez ohledu na stav a vybití ostatních článků, 
podsvícený displej, grafické zobrazení nabíjení, 
rozpoznání vloženého akumulátoru, po nabití 
přechod do udržovacího režimu, bezpečnostní 
časovač ukončí nabíjení po 6,5h, detekce 
poškozených, nenabíjecích a špatně vložených článků, 
pro baterie: 4 x AAA, AA NiMH
kat. č.  popis cena
465261 černá 920,–

Prodlužovací přívody s vypínačem
prodlužovací přívod s vypínačem na jmenovitý proud 10 / 16 A, napětí 250 V, schválení 
a certifikace EZÚ a ESS, barva bílá
kat. č.  popis cena
627141 5 zásuvek / 1,5 m 117,–
627142 5 zásuvek / 3 m 146,–

Nabíječka baterií Eneloop Panasonic
nabíječka dokáže nabíjet 2–4 baterie AA najednou v páru, po 13 hodinách 
nabíječka ví, že je čas ukončit nabíjení díky vypnutí časovačem, nabíječku 
můžete bezpečně používat po celém světě (100-240 V/56-60 Hz), úplné 
nabití 4 baterií Eneloop AA trvá přibližně 10 hodin (doba nabíjení závisí na kapacitě 
baterie), toto kombinované balení obsahuje 4 kusy nabitých AA baterií Eneloop, 
minimální kapacita 2000 mAh
kat. č.  popis cena
465662 4 x AA 947,–

3332023     2024

EL
EK

TR
O

 A
 B

ÍL
Á

 T
EC

H
N

IK
A

16NABÍJEČKY BATERIÍ, PRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY



Hodiny nástěnné Leitz Wow

  tiché nástěnné hodiny v atraktivním provedení řady WOW
  dvoubarevný rám o průměru 29 cm vyrobený z pevného plastu 

v kombinaci se skleněnou přední stranou
  netikajicí hodiny jsou ideální pro kanceláře, studovny nebo ložnice
  průměr ciferníku 29 cm
  vyžaduje 1x AA baterii (není součástí balení)

kat. č.  popis cena
070227 bílá 934,–
070228 žlutá 934,–
070229 růžová 934,–
070231 modrá 934,–
070232 tyrkysová 934,–
070233 zelená 934,–
070234 fialová 934,–

Hodiny nástěnné Leitz COSY
  moderní, čtvercové analogové nástěnné hodiny
  tichý quartz mechanismus neruší tikáním
  vyrobeno z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 4 mm s vysokou 

stíratelností
  odolností proti poškrábání a promáčknutí
  minimalistické značení na ciferníku dává prostor pro psaní času vlastních schůzek 

pomocí přiloženého popisovače
  minutová ručička s výrazným červeným zakončením pro barevné osvěžení
  rozměry 30 x 30 cm
  vyžaduje 1 x AA baterii (není součástí balení)

kat. č.  popis cena
070237 teplá žlutá 971,–
070238 klidná modrá 971,–
070239 sametově šedá 971,–

Žárovka Kanlux LED
LED žárovky s velmi nízkými náklady provozu a dlouhou dobou svícení
kat. č.  popis cena
627023 E14 / 4,5W / teplá bílá 59,10
627018 E27 / 9,5W / teplá bílá 69,60

Hodiny nástěnné Hama PG-220
  nástěnné hodiny s analogovým zobrazením času
  plynulý pohyb sekundové ručičky pro tichý chod bez hlasitého tikání
  průměr 22 cm
  napájení 1x AA

kat. č.  popis cena
070244 bílá 399,–
070245 černá 399,–

Hodiny nástěnné Trendy
  elegantní plastové kulaté nástěnné hodiny jsou výborným doplňkem 

nejen do kanceláře
  ciferník s reliéfními číslicemi a tvarovanými ručičkami, včetně sekundové
  ciferník je opatřen transparentním krytem, který chrání hodiny před nečistotami
  snadná instalace a údržba
  průměr 30,5 cm
  absolutně tiché – plynulý chod sekundové ručičky
  na AA baterii (není součástí balení)

kat. č.  popis cena
070252 bílá 565,–
070253 černá 565,–

Žárovka čirá běžný závit E 27
kat. č.  popis cena
627000 E 27 / 40 W 19,–
627010 E 27 / 60 W 19,–

kombinujte 
s dalšími 
výrobky 
Leitz COSY

kombinujte 
s dalšími 
výrobky 
Leitz WOW

334 2023     2024

16
EL

EK
TR

O
 A

 B
ÍL

Á
 T

EC
H

N
IK

A
ŽÁROVKY, HODINY



Hodiny nástěnné Hama CWA100
  nástěnné hodiny s analogovým zobrazením času
  velký bílý displej s černými arabskými číslicemi
  hodinová, minutová a sekundová ručička
  průměr 30 cm
  napájení 1x AA

kat. č.  popis cena
070243 stříbrná 449,–

Hodiny nástěnné Hama Jumbo 

  nástěnné hodiny s analogovým zobrazením času
  tichý chod bez hlasitého tikání
  velký ciferník s arabskými číslicemi
  hodinová, minutová a sekundová ručička
  průměr 40 cm
  napájení 1x AA

kat. č.  popis cena
070248 černá 1035,–

Lampa LED KANLUX HERON
  stolní lampa Heron má praktické kloubové rameno
  díky sponě umožňující přichycení k desce, a tak zabírá na Vašem 

pracovním stole minimum místa
  materiál: kov
  LED 5W 4000k
  energetická třída A-A++

kat. č.  popis cena
850026 černá 888,–

Hodiny nástěnné Hama Pure
  Quartz hodiny s analogovým zobrazením času
  hodinová, minutová a vteřinová ručička
  tichý chod bez hlasitého tikání
  průměr 25 cm
  napájení 1x AA

kat. č.  popis cena
070246 bílá 378,–
070247 černá 378,–

Hodiny nástěnné
  nástěnné analogové hodiny se širokým plastovým rámem
  průměr 31 cm, tvarované ručičky
  ochranný plastový kryt
  snadná údržba
  provoz na 1x AA baterie

kat. č.  popis cena
070235 Vienna II / černé 413,–
070236 Berlin II / stříbrné 413,–

Lampa Kanlux ZARA
  jednoduchá kovová stolní lampička
  pro žárovky s paticí E14 (není součástí balení, lze dokoupit samostatně)
  max.příkon 40 W, 230 V
  výška 295 cm
  průměr 147 cm

kat. č.  popis cena
850052 černá 459,–
850076 stříbrná 459,–

3352023     2024

EL
EK

TR
O

 A
 B

ÍL
Á

 T
EC

H
N

IK
A

16HODINY, LAMPY  



Lampa LED stmívatelná USB
  možnost volby 5 barev světla – teplá, neutrální bílá, bílá a studená bílá (3000 K-6000 K)
  stmívatelná - plynulá regulace jasu
  dotykové spínání
  maximálně flexibilní - ohebné rameno, otočná základna a náklopná hlava
  příkon: max. 12 W
  světelný tok: max. 700 lm
  USB napájecí zdířka pro nabíjení telefonů (5V, 1000mA)
  USB kabel součástí
  rozměry: cca 420 x 360 x 125 mm
  energetická třída: G

kat. č.  popis cena
850048 lesklá bílá 1166,–
850049 lesklá černá 1166,–

elefonů (5V, 1000mA)

Lampa LED stmívatelná
  stolní lampička z broušeného hliníku s LED světelným zdrojem
  volitelná teplota světla (chromatičnosti): 3000 K, 4500 K, 6000 K (teplá, neutrální 

a studená bílá)
  stmívatelná: 3-stupňové stmívání
  světelný tok: max. 550 lm
  USB zdířka pro nabíjení telefonů (5V, 1000 mA)
  USB kabel součástí
  spínání a změna jasu dotykem prstu
  energetická třída: G
  příkon max. 11 W
  materiál: hliník
  rozměr: 393 x 120 x 450 mm

kat. č.  popis cena
850062 stříbrná 1360,–

LAMPA LED STMÍVATELNÁ S DISPLEJEM
  stolní lampička s LED světelným zdrojem a designem černé kůže
  možnost volby 3 barev světla – teplá, neutrální bílá a studená bílá 

(3000 K-6000 K)
  stmívatelná – 5-stupňové stmívání
  displej s funkcí času, kalendáře, budíku a teploměru
  příkon světla: max. 9 W
  světelný tok: max. 500 lm
  úhel svícení: 120°
  užitečný světelný tok v úhlu 120°: 500 lm
  index podání barev: CRi>80
  protiskluzová základna s dotykovým vypínačem 
  barva: černá
  napájení: AC 100-240 V
  rozměr: 116x181x410 mm
  délka napájecího kabelu: 140 cm
  LED zdroj nelze měnit
  materiál: ABS + PS
  energetická třída: G

kat. č.  popis cena
850075 černá kůže 1159,–

LAMPA LED STMÍVATELNÁ
  LED stmívatelná stolní lampička z hliníku, s displayem a možností 

změny teploty světla
  příkon: max. 8 W
  světelný tok: max. 400 lm
  volitelná teplota světla (chromatičnosti): 3000K, 4500K, 6000K 

(teplá, neutrální a studená bílá)
  stmívatelná: 4-stupňové stmívání
  spínání a změna jasu dotykem prstu
  display s funkcí času, teploměru, kalendáře, budíku
  úhel svícení: 120°
  USB napájecí zdířka pro nabíjení telefonů (5V, 2000 mA)
  napájení: vstup: AC 100-240 V
  výstup: DC 5 V
  LED zdroj nelze měnit
  rozměr: 393 x 120 x 450 mm

kat. č.  popis cena
850068 černá 1490,–

LAMPA LED STMÍVATELNÁ
  volitelná teplota světla (chromatičnosti): 3000K, 4500K, 6000K 

(teplá, · neutrální a studená bílá)
  stmívatelná: 3-stupňové stmívání
  příkon: max. 7 W
  světelný tok: max. 400 lm
  spínání a změna jasu dotykem prstu
  napájení: vstup: AC 100-240 V
  výstup: DC 12 V
  energetická třída: G
  LED zdroj nelze měnit
  materiál: hliník
  rozměr: 430 x 320 x 140 mm

kat. č.  popis cena
850067 stříbrná 784,–

Lampa LED stmívatelná s displejem

  stolní lampička s LED světelným zdrojem
  možnost volby 3 barev světla – teplá, neutrální bílá, a studená 

bílá (3000K-6000K) 
  stmívatelná - plynulá regulace jasu 
  displej s funkcí času, kalendáře, budíku a teploměru 
  dotykové spínání 
  příkon: max. 6W 
  světelný tok: max. 300lm 
  napájení: AC 100-240V 
  rozměry: cca 15 x 15 x 33 cm 
  délka napájecího kabelu: 140 cm 
  energetická třída: G

kat. č.  popis cena
850045 lesklá bílá 829,–

336 2023     2024

16
EL

EK
TR

O
 A

 B
ÍL

Á
 T

EC
H

N
IK

A
LAMPY



pouze sezónní zboží

Ventilátory
  3 rychlosti
  otáčení v úhlu 90° s možností vypnutí
  nastavitelný úhel sklonu
  kovová ochranná mřížka
  základna s protiskluzovými podložkami
  ochrana proti přehřátí
  příkon: 45 W
  hlučnost: 50 dB(A)
  délka přívodního kabelu: 1,5 m

kat. č.  popis cena
627253 stojanový / prům. 40 cm 583,–
627250 stolní / prům. 30 cm 535,–

Vysavač TASKI go
  efektivní vysavač pro denní vysávání 
  díky osvědčené technologii a robustní konstrukci je vhodný pro různé 

typy provozu 
  výkonný a přesto tichý motor zaručuje spolehlivé výsledky 
  výkon 900W 
  75% vyrobeno z recyklovatelného materiálu 
  na papírové sáčky 
  objem nádoby 16L / objem sáčku 8L 
  délka kabelu 8,5m / délka hadice 2 m 
  hmotnost 5,7 kg 
  rozměry 420 x 390 x350 mm

kat. č.  popis cena
534092 vysavač / černá 4518,–
534093 náhradní sáčky / 10 ks 431,–

Bezsáčkový vysavač
  bezsáčkový vysavač
  vysoce účinný 800 W ECO motor
  hlučnost 76 dB
  systém Cyclone pro dokonalé oddělení prachu od vzduchu
  nerezová teleskopická trubice
  omyvatelný vstupní H.E.P.A. filtr 
  5 stupňový systém filtrace 
  pogumované přední kolečko pro snazší pojezd 
  délka přívodního kabelu 5 m (akční rádius 

6,5 m) 
  automatické navíjení kabelu
  omyvatelná nádoba na prach
  elektronická regulace sacího výkonu
  tepelná pojistka proti přehřátí motoru
  univerzální podlahová hubice s výsuvným 

kartáčem
  objem nádoby na prach 1,5 l
  rozměry: 410 x 280 x 260 mm
  hmotnost: 5,8 kg

kat. č.  popis cena
533450 SVC 730GR / zelený 1694,–
534090 SVC 730RD / červený 1694,–

Termohrnek LAMART  
termohrnek vyroben z vysoce kvalitní nerezavějící oceli, tlačítkový 
mechanismus otevření termohrnku vyroben z vysoce kvalitního plastu, 
nerezová vložka činí termohrnek téměř nerozbitný, pojistkový 
mechanismus zabraňující nečekanému otevření, objem 360 ml
kat. č.  popis cena
533994 černo-bílá / 360 ml 266,–
533995 černo-modrá / 360 ml 266,–
533996 černo-oranžová / 360 ml 266,–

Přímotopný konvektor  

  elektrické topení 2000W
  3 stupně nastavení
  ventilátor
  termostat
  bezpečnostní pojistka
  možnost montáže na zeď

kat. č.  popis cena
627390 SCF2001 Sencor 869,–

pouze sezónní zboží

Termohrnek Leitz Wow
termohrnek z nerezové oceli s dvojitou vakuově izolovanou stěnou, těsný 
uzávěr zajistí, že se vám nápoj nevylije ani při převrácení, certifikováno 
jako vhodné pro styk s potravinami (food safety), plast neobsahuje BPA, 
díky dvojitému plášti lze pohodlně a bezpečně držet - není horký ani orosený zvenku, 
víčko vhodné pro mytí v myčce, hrnek doporučujeme mít rukou
kat. č.  barva  / popis cena
533981 žlutá / 380 ml 428,–
533982 růžová  / 380 ml 428,–
533983 modrá  / 380 ml 428,–
533984 tyrkysová/ 380 ml 428,–
533985 zelená/ 380 ml 428,–
533986 fialová/ 380 ml 428,–
533987 černá / 380 ml 428,–

3372023     2024

EL
EK

TR
O

 A
 B

ÍL
Á

 T
EC

H
N

IK
A

16VYSAVAČE, VENTILÁTORY, TERMOHRNKY



Mikrovlnná trouba Sencor
LED panel s 8 snadnými programy, mikrovlnný ohřev pro jednoduché 
a rychlé ohřátí a vaření, trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem 
pro snadné čištění, velký vnitřní prostor: lze používat ještě větší misky 
až do 27 cm, objem 17 l, 5 úrovní výkonu mikrovln vyhoví všem vaším 
potřebám, funkce rychlého a hygienického rozmrazení, 60minutový 
časovač je dostatečný i pro vaření pokrmů, mikrovlnný výkon 800 W, 
zvukový signál označující ukončení programu, rozměry (šířka x výška 
x hloubka): 451 x 256 x 354 mm
kat. č.  popis cena
534062 SMW 5117BK / černá 1990,–
534063 SMW 5017W / bílá 1990,–

Konvice Sencor SWK 1711 SS
rychlovarná konvice s dvojitým bezpečnostním systémem, přepínač zapnuto / vypnuto 
s podsvícením, zajištění víčka v uzavřené položek, příkon 2150 W, objem 1,7 l
kat. č.  barva / popis cena
534002  stříbrná / nerez 408,–

Konvice Sencor SWK 7301BK
varná konvice o objemu 1,7 l, příkon 2220 W, oboustranný vodoznak, 
ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné použití, vyjímatelný 
a omyvatelný filtr na nečistoty a vodní kámen, topné dno z nerezové
oceli se zakrytou topnou spirálou, bezpečnostní zámek víka pro maximální bezpečnost, 
dvojnásobné bezpečnostní jištění: ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody, 
automatické vypnutí při dosažení bodu varu, indikátor napájení, centrální 360° STRIX 
konektor, uložení napájecího kabelu v základně
kat. č.  barva cena
534003 černá 562,–

Mikrovlnná trouba Sencor
vnější plášť v nerezovém provedení, digitální ovládání, objem 20 l, 
předprogramované vaření (8 menu), vícefázové vaření, automatické 
rozmrazování, funkce rychlého spuštění, hodiny, odložený start, 
95minutový časovač, výkon mikrovln 800 W, 5 úrovní mikrovlnného 
výkonu, akustiská signalizace, dětská pojistka, rozměry (š x v x h): 
450 x 260 x 390 mm
kat. č.  popis cena
534064 SMW 6022 / stříbrná 1990,–

Konvice Sencor 1720
nerezová varná konvice o objemu 1,7l, vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení 
nečistot a usazenin, uskladnění síťového kabelu v podstavci, topné dno z nerezové 
oceli se zakrytou topnou spirálou, speciálně designovaná výlevka proti odkapávání 
(Anti-Drip), praktické tlačítko na otevírání víčka, zajištění víčka v uzavřené poloze, 
trojnásobné bezpečnostní jištění: - Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody, 
automatické vypnutí při sejmutí z podstavce, automatické vypnutí po dosažení bodu 
varu, přepínač zapnuto/vypnuto s modrým LED podsvětlením, příkon 2000 W, hmotnost 
895 g
kat. č.  barva cena
534001 černá 466,–

Konvice Sencor
  objem 1,5 l, příkon 2000 W
  oboustranný vodoznak 
  bezpečnostní zajištění víka
  vyjímatelný a omyvatelný filtr 
  ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
  středový konektor 
  topné dno z nerezové oceli

kat. č.  popis / barva cena
532920 SWK 1501 / zelená 388,–
532930 SWK 1504 / červená 388,–
532950 SWK 1502 / modrá 388,–

338 2023     2024

16
EL

EK
TR

O
 A

 B
ÍL

Á
 T

EC
H

N
IK

A
RYCHLOVARNÉ KONVICE, MIKROVLNNÉ TROUBY  


